
場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒)

1 宮西 選手 DR-Z400SM 1 22 857
PT1
AT1

1 20 732 - 1 20 732 - -

2 吉野 選手 DR-Z400SM 1 28 171
PT1
AT1

1 21 432 - 1 21 432 101 0.700

3 仲本 選手 MT-07 1 23 698 PT1 1 21 874 - 1 21 874 101 1.142

4 長嶺 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 25 502 PT1 1 23 945 PT1 1 23 945 104 3.213

5 具志堅 選手 WR250 1 26 517 - 1 24 776 - 1 24 776 105 4.044

6 翁長 選手 ZRX1200R 1 35 92 PT2 1 26 547 PT1 1 26 547 107 5.815

7 友寄 選手 VTR250 - KM 1 28 119 - 1 28 119 109 7.387

8 国吉 選手 DRZ-400SM 1 30 905 PT1 1 29 611 - 1 29 611 111 8.879

9 我喜屋 選手 ｲﾝﾊﾟﾙｽ400 1 32 125 - 1 30 768 - 1 30 768 112 10.036

10 上原 選手 VTR1000 1 35 640 - 1 31 86 - 1 31 86 113 10.354

11 金城 選手 SV400S 1 33 808 - 1 32 577 - 1 32 577 115 11.845

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 松田 選手 Z250 1 26 895 - 1 26 310 - 1 26 310 - - 107 5.578

2 池原 選手 Z650 1 31 249 - 1 29 503 - 1 29 503 111 3.193 111 8.771

3 上江洲 選手 CRM250RR 1 33 792 - 1 29 811 PT1 1 29 811 111 3.501 111 9.079

4 三野 選手 DR-Z400SM 1 34 836 PT1 1 31 551 PT2 1 31 551 113 5.241 113 10.819

5 上原 選手 ﾌﾞﾛｽ400 1 35 368 PT2 1 31 966 - 1 31 966 114 5.656 114 11.234

6 山城 選手 VTR250 1 34 158 - 1 32 514 PT1 1 32 514 115 6.204 115 11.782

7 木村 選手 ZRX1100 1 34 747 PT1 1 32 975 PT1 1 32 975 115 6.665 115 12.243

8 喜瀬 選手 Z1000 1 34 969 - 1 33 896 PT1 1 33 896 116 7.586 116 13.164

9 城間 選手 Z900RScafe 1 38 540 - 1 36 97 - 1 36 97 119 9.787 119 15.365

10 佐藤 選手 ｼﾞｸｻｰ150 1 54 106 - 1 43 386 - 1 43 386 128 17.076 128 22.654

11 上原 選手 CBR600RR - KM - KM - - - - -

令和元年  10  月13  日

令和元年 10月大会  Aクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

Bｸﾗｽ Aｸﾗｽ

順位

順位

マシン

マシン

Aｸﾗｽ

令和元年 10月大会 Bクラス･成績表
　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ

タイム

名前 ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 1 45 563 - 1 41 956 - 1 41 956 - - 126 21.224

2 ﾌﾞﾗｯﾄ 選手 KLX250ES 1 44 56 PT1 1 42 007 - 1 42 007 100 0.051 126 21.275

3 芹沢 選手 ｼｸﾞﾅｽ125 1 47 217 - 1 42 018 - 1 42 018 100 0.062 126 21.286

4 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 51 224 AT1 1 45 410 - 1 45 410 103 3.454 131 24.678

5 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 51 521 PT1 1 50 278 PT2 1 50 278 108 8.322 137 29.546

6 古堅 選手 Z1000 2 5 59 - 1 51 26 - 1 51 26 109 9.070 138 30.294

7 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 105 - 2 1 751 PT1 1 53 105 111 11.149 140 32.373

順位

令和元年 10月大会  C1クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 C1ｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 田場 選手 Z800 1 44 377 - 1 40 112 - 1 40 112 - - 124 19.380

2 金城 選手 R1Z250 1 47 379 - 1 41 420 - 1 41 420 101 1.308 126 20.688

3 盛 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 43 690 - 1 42 11 - 1 42 11 102 1.899 126 21.279

4 畝岡 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 46 511 - 1 43 892 - 1 43 892 104 3.780 129 23.160

5 上地 選手 Z250 1 51 783 PT1 1 49 274 PT1 1 49 274 109 9.162 135 28.542

6 比嘉 選手 ZRX1100 1 56 376 - 1 54 576 PT1 1 54 576 114 14.464 142 33.844

7 嘉手刈 選手 XR100ﾓﾀｰﾄﾞ 1 58 398
PT1
AT1 - KM 1 58 398 118 18.286 147 37.666

8 大城 選手 CB400SF 2 3 942 - 1 58 954 - 1 58 954 119 18.842 147 38.222

9 伊波 選手 ER6n - KM - KM - - - - -

令和元年 10月大会  C2クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

ベストタイム第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

C2ｸﾗｽ Aｸﾗｽ順位 マシン名前



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 賀陽 選手 MT09 1 25 290
PT1
AT1 1 17 332 - 1 17 332 - -

2 稲福 選手 ZRX1100 1 17 611 - 1 18 224 PT1 1 17 611 100 0.279

3 村田 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 23 309 - 1 21 4 - 1 21 4 105 3.672

4 渡久山 選手 MT-09 1 30 391 - 1 26 632 - 1 26 632 112 9.300

順位

令和元年 10月大会 Nクラス･成績表 (ｼｮｰﾄｺｰｽ)

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

名前 Nｸﾗｽ Aｸﾗｽマシン 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 翁長 選手 ZRX1200R 1 35 92 PT2 1 26 547 PT1 1 26 547 - - 107 5.815

2 上原 選手 VTR1000 1 35 640 - 1 31 86 - 1 31 86 105 4.539 113 10.354

3 木村 選手 ZRX1100 1 34 747 PT1 1 32 975 PT1 1 32 975 107 6.428 115 12.243

4 喜瀬 選手 Z1000 1 34 969 - 1 33 896 PT1 1 33 896 108 7.349 116 13.164

5 城間 選手 Z900RScafe 1 38 540 - 1 36 97 - 1 36 97 111 9.550 119 15.365

6 田場 選手 Z800 1 44 377 - 1 40 112 - 1 40 112 116 13.565 124 19.380

7 桃原 選手 Z1000 1 45 563 - 1 41 956 - 1 41 956 118 15.409 126 21.224

8 喜舎場 選手 GSX-S1000 1 51 224 AT1 1 45 410 - 1 45 410 122 18.863 131 24.678

9 新垣 選手 FZ1ﾌｪｻﾞｰ 1 51 521 PT1 1 50 278 PT2 1 50 278 127 23.731 137 29.546

10 古堅 選手 Z1000 2 5 59 - 1 51 26 - 1 51 26 128 24.479 138 30.294

11 比嘉 選手 ZRX1100 1 56 376 - 1 54 576 PT1 1 54 576 132 28.029 142 33.844

12 賀陽 選手 MT09 1 25 290
PT1
AT1 1 17 332 - 1 17 332 - - - -

Nｸﾗｽ
ｼｮｰﾄｺｰｽ

13 稲福 選手 ZRX1100 1 17 611 - 1 18 224 PT1 1 17 611 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

14 渡久山 選手 MT-09 1 30 391 - 1 26 632 - 1 26 632 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 桃原 選手 Z1000 1 45 563 - 1 41 956 - 1 41 956 - - 126 21.224

2 古堅 選手 Z1000 2 5 59 - 1 51 26 - 1 51 26 109 9.070 138 30.294

- 上原 選手 CBR600RR - KM - KM - - - - -

令和元年 10月大会 大型クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

大型ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

令和元年 10月大会  女性クラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

順位 マシン

タイム

順位 マシン

ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

女性ｸﾗｽ Aｸﾗｽ

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム

名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

ベストタイム



場所:安慶名自動車学校　天気:晴れ

比率(%) 時間(秒) 比率(%) 時間(秒)

1 金城 選手 R1Z250 1 47 379 - 1 41 420 - 1 41 420 100 0.00 126 20.69

2 仲地 選手 ﾆﾝｼﾞｬ400 1 53 105 - 2 1 751 PT1 1 53 105 112 11.69 140 32.37

3 大城 選手 CB400SF 2 3 942 - 1 58 954 - 1 58 954 117 17.53 147 38.22

4 賀陽 選手 MT09 1 25 290 PT1    AT1 1 17 332 - 1 17 332 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

5 稲福 選手 ZRX1100 1 17 611 - 1 18 224 PT1 1 17 611 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

6 渡久山 選手 MT-09 1 30 391 - 1 26 632 - 1 26 632 - - - -
Nｸﾗｽ

ｼｮｰﾄｺｰｽ

7 伊波 選手 ER6n - KM - KM -

令和元年 10月大会 シニアクラス･成績表

　･PT=ﾊﾟｲﾛﾝﾀｯﾁ   ･AT=足つき    ･TO=停止線ｵｰﾊﾞｰ      ･KM=ｺｰｽﾐｽ 令和元年  10  月13  日

タイム ﾄｯﾌﾟﾀｲﾑ比較

順位 マシン ｼﾆｱｸﾗｽ Aｸﾗｽベストタイム名前 第1･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】

第2･ヒート
【ﾍﾟﾅﾙﾃｨ-加算値】


